[bookmark: _GoBack]様式第5号(第16条関係)
開発行為廃止届

年　　月　　日
　　身延町長　　　　様
開発者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先　(Tel)
代理申出人　住所
氏名　　　　　　　　　　印

　身延町土地利用指導要綱第16条の規定により次のとおり届け出ます。
	開発行為の名称

	廃止の時期
	　　　　　　年　　　月　　　日

	廃止の理由

	今後の対応等

	備考

　「今後の対応等」には、事業の進捗状況、計画地における復旧・対応措置等を記載してください。